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Zestaw do segregacji odpadow FLAP BIN BLACK SET 5x75
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Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

Pojemnos¢: 375 litrow

Kosze z praktyczng klapg w 6 kolorach i stabilne podstawy
Konstrukcja z plastiku, ktéry moze zosta¢ ponownie przetworzony
Naklejki oznaczajgce frakcje odpadéw w zestawie

Dostepny takze w wersji na cztery pojemniki

19.82

197 x 41 x 75.5 cm
75, 375

197

41

75.5

bragzowy, czerwony, jasny szary, niebieski, zielony, z6ity

Tworzywo sztuczne


https://ekofabryka.com.pl/produkt/zestaw-do-segregacji-odpadow-flap-bin-black-set-4x75/

